

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองแขม ตำบลย่านยาว เริ่มต้นจากแยกถนน สายบ้านย่านยาว - บ้านท่าพิกุล ถึงถนนสายบ้านหนองปลาแรดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,185 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,740 ตารางเมตร โดยดำเนินการตามแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาวกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,273.250	14.72	77,622.24	1.3642	20.08	105,892.25
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	830.980	531.54	441,699.10	1.3642	725.12	602,565.91
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	750.990	511.47	384,108.85	1.3642	697.74	524,001.29
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,740.000	33.66	159,548.40	1.3642	45.91	217,655.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองแถม ตำบลย่านยาว เริ่มต้นจากแยกถนน สายบ้านย่านยาว - บ้านท่าพิกุล ถึงถนนสายบ้านหนองปลาแรดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,185 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,740 ตารางเมตร โดยดำเนินการตามแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาวกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว
 องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,740.000	282.67	1,339,855.80	1.3642	385.61	1,827,831.28
6	4. THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	47.400	173.58	8,227.69	1.3642	236.79	11,224.21
7	5. THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	237.000	173.58	41,138.46	1.3642	236.79	56,121.08
รวมราคากลาง								3,345,291.94

ทงศ์ ปรีक्षा

15 ธันวาคม 2568 13:48:44

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองแถม ตำบลย่านยาว เริ่มต้นจากแยกถนน สายบ้านย่านยาว - บ้านท่าพิกุล ถึงถนนสายบ้านหนองปลาแรดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,185 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,740 ตารางเมตร โดยดำเนินการตามแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาวกำหนด
	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ทงนค์ ปรีกษำ

(ทงนค์ ปรีกษำ)

ประธำนกรมมการกำหนดราคำกลำง

กฤษ ศรีรุ่งเรือง

(กฤษ ศรีรุ่งเรือง)

กรมมการกำหนดราคำกลำง

ชำตริ เมฆติ

(ชำตริ เมฆติ)

กรมมการกำหนดราคำกลำง

ทงนค์ ปรีกษำ

15 ธันวาคม 2568